-- __ - .... --------------------------------

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

w. */

*
PODER LEGISLATIVO

..c \.\r: ' a..-,.\~')....I:o v~ r-:
REQUERIMENTO N° 107/2~~~s.JC\':\~\.~:\\~\I)?-=

,~n\ ,. d\~ I U, _;t:;-
,10~ ,,\\;!.v. ,y--- ~

'>.\ ?\._ ~",.. ---.ç
()~ ,~,\""
" ': -\-
..._ ...:..:'2: ;.

Requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal dó Bonito, Estado de

Pernambuco, depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja

concedido VOTO DE APLAUSO aos psicólogos do município JOAB VIANA e

BRUNA BATISTA pelos relevantes serviços prestados à educação e à saúde

em nossa cidade bem como pela participação no PROGRAMA PROFISSÃO

REPÓRTER exibido no dia 05 de julho do corrente ano,

!
Da decisão desta Câmara Municipal, dê-se ciência aos profissionais

acima mencionadas.

Sala das Sessões da Casa Leônidas Vila Nova,

Bonito/PE, 04 de agosto de 2022.

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	w. *
	/
	*
	!
	.. -,.\~') .... I:o v~ r-:

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7